令和 4 年 3 月吉日

各  位

「カーボンニュートラル」への取り組み

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度弊社では、ＣＯ２削減に全力で取り組むため、秋田県ＳＤＧｓパートナー登録制度

に参加し、ガス事業者として「カーボンニュートラル」へのトランジションとして、環境に

やさしいガス器具の普及進めております。

 又、ＣＳＲ活動（企業の社会的責任）の一環と致しまして、環境保全活動分野において公

益財団法人国際緑化推進センター（植林活動）への寄付を行います。寄付金は、弊社が販売

したガス機器 1台当たり 100円として寄付をします。これは年度末（3月末）に器具の集計

が終わり次第行います。

 また、今年度は、ウクライナ紛争があり、人道支援として、上記の半分を国連ＵＮＨＣＲ

（難民高等弁務官事務所）協会に寄付をします。

敬具

秋田県能代市万町１１番２１号

のしろエネルギーサービス株式会社

TEL0185-52-5030